UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-QLCN

Đồng Tháp, ngày      tháng 4 năm 2020

V/v thực hiện báo cáo tình hình đăng ký

chuyển giao công nghệ năm 2019

    Kính gửi:

        - Bộ Khoa học và Công nghệ;

        - Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Căn cứ Công văn số 980/BKHCN-ĐTG ngày 07/4/2020 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về thực hiện báo cáo định kỳ thuộc phạm vi quản lý Nhà

nước của Bộ Khoa học và Công nghệ;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh -

Nguyễn Thanh Hùng tại Công văn số 732/VPUBND-KT ngày 09/4/2020 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về tình hình đăng ký chuyển giao công

nghệ năm 2019;

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp xin báo cáo như sau:

Trong thời gian từ ngày 15/12/2018 đến ngày 14/12/2019, trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp không có phát sinh thỏa thuận chuyển giao công nghệ được

cấp mới, cấp sửa đổi/bổ sung, cấp gia hạn Giấy chứng nhận đăng ký chuyển

giao công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp thông tin đến Bộ Khoa học và

Công nghệ (Vụ Đánh giá, Thẩm định và Giám định Công nghệ) và Ủy ban

nhân dân Tỉnh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ. Tài (iDesk);

- Lưu: VT, P.QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T10:08:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thành Tài<nttai.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T17:18:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T17:18:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T17:18:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!